
 

 

 

ORGANISMO ALS Grupo Teléfono mail Nota 

CM Consejo Magistratura FBONTI Fernando Ariel Bonti Consejo  fbonti@magistraturanqn.gov.ar  

MSOSA Maricel Sosa  msosa@magistraturanqn.gov.ar 

CGP Contaduría General MCASASOLA Matias Casasola Contaduría 
 

2995 02-4035 mcasasola@neuquen.gov.ar  

GMONTESINOS Maria Guadalupe 
Montesinos 

2996 31-8835 gmontesinos@neuquen.gov.ar 

TRC Tribunal de Cuentas RKREMER Ronaldo Kremer
  

Tribunal 
 

2995 37-5320 rkremer@neuquen.gov.ar  

FBIGATTI Fernando Bruno 
Bigatti  

 fbigatti@neuquen.gov.ar 

FISCA Fiscalia GALVEZ Guido Luciano Alvez Fiscalía 2995 20-1234 galvez@neuquen.gov.ar  

 

MJG Jefatura Gabinete MBELLO Matias Ariel Bello Ministerio  
 

2995 74-1172 mbello@neuquen.gov.ar NO-2024-00197929-
NEU-MJG 
 
NO-2024-01487200-
NEU-SGRAL 

LEGARCIA Luis Eduardo Garcia 
Carrillo 

2994 21-6287 edugarciacnqn@gmail.com 

GPUCHE Gustavo Ariel Puche OPTIC 2994 04-1194 apuche@neuquen.gov.ar 

AEVARELA Emanuel Varela 
Paiñemil 

Sub Vinculac (*) 2994 24-1660 aevarela@neuquen.gov.ar 

MASQUINAZI Marcos Israel 
Asquinazi 

COPADE-ANIDE      (*) 2995 10-8439 masquinazi@neuquen.gov.ar 

MARCAMONE Miguel Angel 
Arcamone 

ANIDE  miarcamone@gmail.com 

PVILLARREAL Pablo Villarreal  ADINQN  pvillarreal@adinqn.gov.ar 

MDIOMEDI Matias Hugo Diomedi UPEFE (*) 2984 31-3537 mdiomedi@neuquen.gov.ar 

PCAZZULINO Pablo Aldo Cazzulino Sub General (*) 2996 34-0364 pcazzulino@neuquen.gov.ar 

LALVEAR Lucas Alexander 
Alvear 

2994 09-9494 lalvear@neuquen.gov.ar 

ROMANM Emilio Martin Roman CASA del NQN 11 3144-2135 casanqn_informatica@neuquen.gov.ar 

 

mailto:mcasasola@neuquen.gov.ar


 

 

ORGANISMO ALS Grupo Telefono mail Nota 

MGOB  Gobierno GNPANOZO Gerardo Nicolas 
Panozo 

Ministerio  2995 21-6426 gnpanozo@neuquen.gov.ar  
 
 
 
NO-2024-00653853-NEU-
MGOB 

ABRIVERA Alejo Baltazar 
Rivera 

2995 94-0060 llar abrivera@neuquen.gov.ar 

JNTORRES Jorge Nahuel 
Torres 

Sub Familia (*) 2994 59-2058 jntorres@neuquen.gov.ar 

 

MEPI Economia y Produccion ACHIRINO Maria Andrea 
Chirino 

Ministerio  2995 03-9519 fadominguez@neuquen.gov.ar NO-2024-00230508-
NEU-MEPI 
IF-2024-00225406-
NEU-SINF#SH 

 
 
NO-2022-02620448-
NEU-PYMES#MPI (Nota 
CentroPYMES. Se 
descarta por cantidad 
de ALS en el Ministerio) 

MSOULES Mariano Soules 2996 73-4132 msoules@economianqn.gob.ar 

GTRALAMIL Gustavo Luis 
Tralamil 

2994 57-0300 gtralamil@economianqn.gob.ar 

FADMINGUEZ Fabian Alejandro 
Dominguez 

Catastro 
Catastro 

2996 35-1191 fadominguez@neuquen.gov.ar 

LREYNOSO Luis Alberto 
Reynoso  

2994 64-0813 lreynoso@neuquen.gov.ar 

SPACHECO Sebastian Exequiel 
Pacheco Veliz 

Estadística y 
Censos 

 spacheco@neuquen.gov.ar 

SITHURRART Silvia Marcela 
Ithurrart 

IADEP 
 

299  4480114 silvia.ithurrart@neuquen.gov.ar 

DMIRANDAASTETE Daniel Miranda 
Astete 

2994 67-4602 daniel.miranda@neuquen.gov.ar 

CAVILLAR Carlos Alberto 
VIllar 

IJAN 2994 73-2582 carlos.villar@ijan-neuquen.com 

WNAVARRO Walter Rolando 
Navarro 

RENTAS 
 

2994 66-2103 wnavarro@dprneuquen.gob.ar 

MBAIGORRIA Mario Alejandro 
Baigorria 

2994 70-2444 mbaigorria@dprneuquen.gob.ar 

ESUAZO Emanuel Suazo Secr Producción e 
Industria 

2995 79-5336 eesuazo@neuquen.gov.ar 

 

 

 



 

 

 

ORGANISMO ALS Grupo Telefono mail Nota 

MINF Infraestrucura DMONTES Diego Montes  Ministerio  
 

2996 73-6983 dnmontes@neuquen.gov.ar  

AZUNIGA Alfredo Zuñiga 2995 22-7478 azuniga@neuquen.gov.ar 

CDVGIMENEZ Cynthia del Valle 
Gimenez 

ADUS 2995 51-2682 cdvgimenez@neuquen.gov.ar 

PMARENCO Pablo Nicolas 
Marenco 

IPVU 2994 11-4818 pmarenco@neuquen.gov.ar 

RIGOMEZ Ramon Ivan Gomez EPEN 2995 17-2754 igomez@epen.gov.ar 

CSBEROIZA Cesar Santiago 
Beroiza 

2994 13-1680 cberoiza@epen.gov.ar 

HRDIAZ Hector Raul Diaz EPAS 2995 79-2922 hdiaz@neuquen.gov.ar 

MJVALLEJOS Maria Jose Itati 
Vallejos 

VIALIDAD 2994 27-6302 mvallejos@neuquen.gov.ar 

 

MSEG Seguridad MROSALES Mauricio Emmanuel 
Rosales 

Ministerio  
 

2994 62-3379 mrosales@neuquen.gov.ar  

JMRODRIGUEZ Juan Martin 
Rodriguez 

2994 66-3453 jmrodriguez@neuquen.gov.ar 

MMANGIN Marcos Daniel 
Mangin 

Policia 
 

2994 06-3815 mmangin@polneuquen.gob.ar 

ABAZA Agustina Baza 2996 08 8468 abaza@polneuquen.gob.ar 

 

MTUR Turismo EGARRIDO Jose Eduardo 
Garrido 

Ministerio + NqnTUR 
+ EPROTEN 

2995 17-1933 egarrido@neuquen.gov.ar NO-2024-00237069-NEU-
MTUR 

 ISEBASTIA Ignacio Enrique 
Sebastia 

2994 19-0077 isebastia@neuquen.gov.ar 

 SGURBIETA Sergio Gabriel 
Urbieta 

EPROTEN 2994 66-2713 surbieta@neuquen.gov.ar 
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MS Salud MAHREDIA Maive Ailen Castro 
Heredia 

Ministerio  2995 35-8842 2022gde@gmail.com 
 

 

 

MED Educación CGLAGOS Cesar Gabriel Lagos Ministerio + CPE  cglagos@neuquen.gov.ar  

JFGAMBOA Jaime Fabian 
Gamboa 

2994 19-4393 jfgamboa@neuquen.gov.ar 

RGUAJARDO Richart Mauricio 
Guajardo 

11 5962-1682 rmguajardo@neuquen.gov.ar 

ROARODRIGUEZ Rolando Antonio 
Rodriguez 

 rolandorodriguez@neuquen.gov.ar 

 

MERN Energía y Recursos 
Naturales 

MCARRE Marcel Andres Carre Ministerio  2996 08-6178 mcarre@neuquen.gov.ar  

HBRACAMONTE Hugo Alberto 
Bracamonte 

2994 16-5854 hbracamonte@neuquen.gov.ar 

MDARRICHON Marcelo Fabian 
Darrichon 

Secr Ambiente 2995 72-3343 mdarrichon@neuquen.gov.ar 

NBUSTAMANTE Nicolas Bustamante Secr Rec Hidricos 2994 28-6745 nbustamante@neuquen.gov.ar 

 

MHLM Des Humano, Gob 
locales y Mujeres 

FSAENZ 
 

Florencia Ornela 
Saenz 

Ministerio 2996 30-7597 
 

fosaenz@neuquen.gov.ar NO-2024-00466047-NEU-
LYT%MHLM 
 
NO-2024-01897358-NEU-
MHLM 

SMTRONCOSO Selene Mariabel 
Troncoso 

2994 12-8923 
 

smtroncoso@neuquen.gov.ar 

PJARAMILLO Pedro Simon 
Jaramillo 

2995 65-9567 simmonn@live.com.ar 

AAISEN Agustin Aisen  SDJ  SJUV y SDEP 299 76-8136 aaisen@neuquen.gov.ar 

FDELAGUARDA Felix de la Guarda SCUL 2994 53-1237 fdelaguarda@neuquen.gov.ar 

 

MTDL Trabajo y Desarrollo 
Laboral 

EMGARCIA Rodolfo Emanuel 
Garcia 

Ministerio 2994 65-8250 emagarcia82@gmail.com NO-2024-00193077-
NEU-MTDL 

JBSANCHEZ Javiera Belen 
Sanchez 

2994 70-9043 jbsanchez@neuquen.gov.ar 

HBOUYER Hernan Fernando 
Bouyer 

2994 20-8320 hbouyer@neuquen.gov.ar 

mailto:2022gde@gmail.com


 

 


